
院 系(科所院) 學制 百分比

系、所

就業百分比

學院

就業百分比

英國語文系 二技進修部(2IN)

36.84%

英國語文系 二技(日)(2IR)

10.71%

英國語文系碩士班 碩士班(2MR)

25.00%

英國語文系 四技進修部(4IN)

28.79%

英國語文系 四技(日)(4IR)

18.35%

英國語文科 五專(日)(5CR)

2.38%

外語教學系外語文教事業發展碩士在職專班 碩士在職專班(2MW)

######

外語教學系 四技(日)(4IR)

52.11%

國際事務系碩士班 碩士班(2MR)

14.29%

國際事務系 四技(日)(4IR)

18.64%

翻譯系碩士班 碩士班(2MR)

50.00%

翻譯系 四技(日)(4IR)

23.81%

國際商務英語學士學位學程 四技進修部(4IN)

50.00% 50.00%

國際觀光與會展學士學位學程 四技進修部(4IN)

0.00% 0.00%

應用華語文系華語文教學碩士班 碩士班(2MR)

84.62%

應用華語文系 四技(日)(4IR)

28.07%

數位內容應用與管理系 四技(日)(4IR)

6.67% 6.67%

傳播藝術系創意藝術產業碩士在職專班 碩士在職專班(2MW)

50.00%

傳播藝術系 四技(日)(4IR)

29.69%

國際企業管理系碩士班 碩士班(2MR)

28.57%

國際企業管理系 四技進修部(4IN)

28.57%

國際企業管理系 四技(日)(4IR)

21.15%

新媒體國際行銷學士學位學程 四技(日)(4IR)

0.00% 0.00%

法國語文系 二技(日)(2IR)

0.00%

法國語文系歐洲研究碩士班 碩士班(2MR)

33.33%

法國語文系 四技進修部(4IN)

0.00%

法國語文系 四技(日)(4IR)

10.29%

法國語文科 五專(日)(5CR)

2.63%

日本語文系 二技(日)(2IR)

43.75%

日本語文系 四技進修部(4IN)

19.57%

日本語文系 四技(日)(4IR)

17.73%

日本語文科 五專(日)(5CR)

3.39%

德國語文系 四技(日)(4IR)

37.78%

德國語文科 五專(日)(5CR)

19.35%

⻄班牙語文系 四技進修部(4IN)

20.00%

⻄班牙語文系 四技(日)(4IR)

15.87%

⻄班牙語文科 五專(日)(5CR)

0.00%

東南亞學系碩士班 碩士班(2MR)

0.00%

東南亞學系 四技(日)(4IR)

16.13%
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資料來源表4-10（113.10）

國際文教暨涉外事務學院

華語學院

新媒體暨管理學院

歐亞語文學院

23.75%

8.62%

16.41%

30.26%

11.46%

17.93%

53.42%

18.18%

27.08%

38.57%

30.30%

13.89%

23.89%

38.57%

21.88%

15.70%


