

113學年度畢業生畢業後三個月就業率

資料來源表4-10 (113.10)

院	系(科所院)	學制	百分比	系、所就業百分比	學院就業百分比	
國際文教暨涉外事務學院	英國語文系	二技進修部(2IN)	36.84%	17.93%	23.89%	
	英國語文系	二技(日)(2IR)	10.71%			
	英國語文系碩士班	碩士班(2MR)	25.00%			
	英國語文系	四技進修部(4IN)	28.79%			
	英國語文系	四技(日)(4IR)	18.35%			
	英國語文科	五專(日)(5CR)	2.38%			
	外語教學系外語文教事業發展碩士在職專班	碩士在職專班(2MW)	#####			
	外語教學系	四技(日)(4IR)	52.11%	53.42%		
	國際事務系碩士班	碩士班(2MR)	14.29%			
	國際事務系	四技(日)(4IR)	18.64%			
	翻譯系碩士班	碩士班(2MR)	50.00%	27.08%		
	翻譯系	四技(日)(4IR)	23.81%			
	國際商務英語學士學位學程	四技進修部(4IN)	50.00%	50.00%		
	國際觀光與會展學士學位學程	四技進修部(4IN)	0.00%	0.00%		
華語學院	應用華語文系華語文教學碩士班	碩士班(2MR)	84.62%	38.57%	38.57%	
	應用華語文系	四技(日)(4IR)	28.07%			
新媒體暨管理學院	數位內容應用與管理系	四技(日)(4IR)	6.67%	6.67%	21.88%	
	傳播藝術系創意藝術產業碩士在職專班	碩士在職專班(2MW)	50.00%	30.30%		
	傳播藝術系	四技(日)(4IR)	29.69%			
	國際企業管理系碩士班	碩士班(2MR)	28.57%			
	國際企業管理系	四技進修部(4IN)	28.57%	23.75%		
	國際企業管理系	四技(日)(4IR)	21.15%			
	新媒體國際行銷學士學位學程	四技(日)(4IR)	0.00%	0.00%		
歐亞語文學院	法國語文系	二技(日)(2IR)	0.00%	8.62%	15.70%	
	法國語文系歐洲研究碩士班	碩士班(2MR)	33.33%			
	法國語文系	四技進修部(4IN)	0.00%			
	法國語文系	四技(日)(4IR)	10.29%			
	法國語文科	五專(日)(5CR)	2.63%			
	日本語文系	二技(日)(2IR)	43.75%	16.41%		
	日本語文系	四技進修部(4IN)	19.57%			
	日本語文系	四技(日)(4IR)	17.73%			
	日本語文科	五專(日)(5CR)	3.39%			
	德國語文系	四技(日)(4IR)	37.78%	30.26%		
	德國語文科	五專(日)(5CR)	19.35%			
	西班牙語文系	四技進修部(4IN)	20.00%	11.46%		
	西班牙語文系	四技(日)(4IR)	15.87%			
	西班牙語文科	五專(日)(5CR)	0.00%			
	東南亞學系碩士班	碩士班(2MR)	0.00%			
	東南亞學系	四技(日)(4IR)	16.13%	13.89%		